1
Vous venez d’acquérir un compresseur d’air LACME. Nous vous remercions de votre confiance.
Pour tirer le meilleur parti de votre compresseur en toute sécurité, veuillez lire attentivement
ce manuel avant son installation, son utilisation et tout entretien.
COMPRESSEURS D’AIR
72200 LA FLECHE - FRANCE
Tél. : 02 43 94 13 45 - Fax : 02 43 45 24 25
Ligne directe SAV : 02 43 48 20 83

Jetco 100-7 - Vue éclatée
Caractéristiques :
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du compresseur
puis le N° repère de la pièce à commander.
Exemple : ���pour commander le coude rep. 25
�                  123310 - Coude rep. 25
3
N° Désignation Qté Référence
2 Bouchon de vidange 1 25 150 547
3 - 4 Joint + voyant d'huile 1 25 150 549
5 Bouchon remplissage d'huile 1 25 150 587
6 Joint carter/cylindre 2 25 150 588
7 Cylindre 2
6 - 10 - 14 Kit joint cylindre / plaque clapet 2 77 261 701
13 Ensemble plaque clapet 2 26 141 186
15 Culasse 2 25 150 589
16 Filtre à air 2 26 142 110
26b Cartouche filtre à air 2 25 150 590
21 Té de sortie 1 25 150 592
23 Radiateur inter culasse 2 25 150 586
25 Coude 1 25 150 591
27 Jeu de 3 segments 1 25 150 553
28 Piston Ø 66 2 25 150 555
29 Axe piston 2 25 150 557
30 Clips axes piston 4 25 150 559
31 Bielle 2 25 150 561
32 Roulement 1 25 150 563
35 Vilebrequin 1 25 150 565
36 Roulement 1 25 150 567
37 Joint psi 1 25 150 573
38 Joint flasque arrière 1 25 150 575
39 Flasque arrière 1
40 Reniflard 1 25 150 593
41 Volant 1 25 150 577
42 Rondelle volant 1 25 150 578
43 Vis volant 1 25 150 579
44 Manomètre E/D Ø40 mm - 0-12 bar 1/8 m 25 150 723
46 Epurateur détendeur 1 39 514 090
49 Carter protection 1 25 150 581
50 Courroie  A1194 1 25 150 594
51 Clavette poulie 1 25 150 595
52 Poulie 1 0 24 Ø 100 1 25 150 596
53 Cordon d'alimentation 1 25 150 764
55 Moteur 3 CV / 2,2 kW mono 1 25 150 597
58 Soupape de sécurité CE 8 bars 1 25 150 569
59 Contacteur manométrique 1 25 150 562
60 Manomètre pression de cuve 1 25 150 562
61 Raccord rapide 1 29 380 220
63-64 Tuyau de mise à vide 1 25 150 584
65 Clapet anti-retour 1 25 150 582
66 Tuyau de liaison cuve / groupe 1 25 150 583
69 Poignée caoutchouc 1 25 150 598
71 Roue directrice 2 25 150 580
75 Robinet de purge 1 24 351 100
77 Roue Ø 200 2 25 150 585
Jetco 100-7 - Descriptif
4